

Hei kuutosluokkalaisen kotiväki!

Tammikuu ja yläkoulupäätökset. **Seinäjoen lyseolla** on mahdollisuus käydä koulua **musiikkipainotteisella luokalla**. Asuuko teidän perheessänne musiikkia harrastava yläkoulun aloittaja? Olisiko tässä hyvä mahdollisuus hänelle? Haluamme olla luomassa luokkaa, jossa nuori saa ilmaista itseään musiikin keinoin, oppia musiikillisia taitoja yhdessä muiden musiikkia harrastavien kanssa ja päästä myös esiintymään. Musiikkipainotteinen luokka noudattaa perusopetuksen yleistä opetussuunnitelmaa, musiikin tunnit sisältyvät oppilaan valinnaisainetunteihin. Kaikilla mupaluokan oppilailla on oikeus koulukyytiin julkisilla kulkuvälineillä, jos koulumatka ylittää viisi kilometriä.

Hakuprosessi etenee niin, että ensin tulee valita yläkouluhakulomakkeesta lyseon musiikkipainotteinen luokka. Tämän jälkeen tulostetaan ja täytetään lyseon kotisivuilta löytyvä mupaluokalle hakevan ennakkotehtävä. Se tulee ottaa mukaan saavuttaessa soveltuvuuskokeeseen. **Soveltuvuuskokeet pidetään tiistaina 4.2.2025 täällä lyseolla.** Aloitamme noin klo 14. Koululta ollaan yhteydessä (vasta edellisenä päivänä) henkilökohtaisen ajan sopimiseksi. Soveltuvuuskokeessa hakijan tulee laulaa laulunäyte (kappalevaihtoehdot lyseon kotisivuilla) sekä soittaa soittonäyte (vapaavalintainen kappale) niillä soittimilla, joita hän osaa soittaa. Lisäksi soveltuvuuskokeeseen kuuluu haastattelu ennakkotehtävän kysymysten pohjalta.

Oppilaalla *ei tarvitse olla* musiikkiharrastustaustaa, mutta ei siitä toki mitään haittaakaan ole. Kuorotoiminta, bändisoitto, orkesteri, soittonunnit: monipuolisuus on hieno asia, ja erilaiset lähtökohdat ja taidot voivat parhaimmillaan palvella upeita prosesseja ja lopputuloksia! Luokalle on realistista ottaa maksimissaan 25 oppilasta. Valinnat tekee musiikinopettajista koostuva asiantuntijaryhmä. **Hyllykallion koulun mupaoppilaat voivat hakeutua lyseon mupaluokalle ilman erillistä soveltuvuuskoea.**

Hakekaa, kyselkää ja seuratkaa mupa-luokkien somekanavia; Facebookissa @Seinäjoen mupaluokat, Instagramissa @seinajoen_mupaluokat ja TikTokissa @seinajoen_mupa_luokat

Mupaluokka-toimintaan voi tulla tutustumaan lyseomessujen aikaan to 23.1.2025 klo 19. Tapaamme musiikkiluokassa!

Lisätietoja antavat:

Hanna Rahko
rehtori, Seinäjoen lyseo
044 425 5789
hanna.rahko@seinajoki.fi

Anni Luoma
musiikinopettaja, Seinäjoen lyseo
040 8618757
musaope.anniluoma@gmail.com